
K prodeji, Rodinný dům, 122 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287199 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Dům s užitnou plochou 122 m2 se nachází v obci Mosty u
Jablunkova, která je vyhledávanou destinací jak v zimě, tak v létě.
Dům je v původním stavu a nabízí příležitost k rekonstrukci dle
vlastních představ.

V přízemí domu je kuchyň, jídelna, obývací pokoj a koupelna s
toaletou, v patře najdete dva pokoje a malou půdu. K domu náleží
prostorný pozemek o rozloze 1139 m2, ideální pro zahradničení
nebo odpočinek. Topení a ohřev vody zajišťuje plynový kotel.

Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci a plyn. Díky své
lokalitě, možnostem rekonstrukce a pestrým volnočasovým
aktivitám je tento dům vhodný jak pro rodinné bydlení, tak jako
rekreační objekt.

Nemovitost je v blízkosti lyžařského areálu Skimosty, který nabízí
bohaté sportovní vyžití po celý rok. V zimě si můžete užívat
sjezdovky a lyžařskou školu, zatímco v létě na vás čekají atrakce
jako bobová dráha, pumptrack pro cyklisty, lanové centrum a další
adrenalinové zážitky. Perfektní místo pro aktivní odpočinek v každé
roční době.

ID inzerátu ESO: 4287199
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900887710
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 122 m2
Plocha pozemku: 1139 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 887710

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Gorná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


